
 
 

Originale 
 

DECRETO DIRIGENZIALE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
UFFICIO RISORSE UMANE 

N. 107 DEL 13/06/2024 
 
 
OGGETTO: Delibera di Consiglio Direttivo n. 45 del 24/04/2024. Nomina Commissione 
Valutatrice procedura selettiva 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

PREMESSA la Delibera di Consiglio Direttivo n. 45 del 24/04/2024 ad oggetto: “Approvazione 
avviso bando di mobilità per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto profilo 
professionale Istrtutore Tecnico – Area degli Istruttori del CCNL Comparto Funzioni Locali”; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale presso l’Ente Parco Regionale dei Colli 
Euganei e per le progressioni verticali approvato con deliberazione del Comitato Esecutivo del 
05/06/2008 n. 151, e con successiva deliberazione del Comitato Esecutivo del 30/06/2008, n. 173, 
esecutiva per approvazione della Giunta Regionale Veneto; 

RILEVATO che, scaduti i termini per la presentazione delle candidature della procedura in oggetto 
il giorno 10/06/2024, sorge la necessità di procedere alla nomina della Commissione Valutatrice 
della selezione sopra richiamata; 

DATO ATTO che l’art. 7 del DPR 487/1994 prevede che le commissioni si compongano di tre 
membri, di cui uno con funzioni di presidente, due componenti esperti nelle materie oggetto del 
concorso, nonché un segretario; 

DATO ATTO che l’art.57 comma 1bis del D.Lgs 165/2001, attribuisce alla Consigliera di Parità 
Regionale un compito di vigilanza in merito al rispetto delle quote di genere nella formazione delle 
Commissioni Valutatrici; 

VISTO il DPR n. 487/1994; 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

VISTA la L. 56/2019; 

DECRETA 

1. Di approvare le premesse del presente atto come in narrativa espresse; 

2. Di nominare i componenti la Commissione di valutazione delle candidature nella procedura 
selettiva: 



a. Presidente: Dott. Matteo Turlon, Direttore; 

b. Componente: Arch. Davide Berton, E.Q. Servizio Tecnico; 

c. Componente e Segretario: Dott.ssa Anna Toso, Istruttore Amministrativo componente Ufficio 
Risorse Umane; 

3) Di stabilire che la presente Commissione resterà in carica sino alla formalizzazione del 
provvedimento con le risultanze finali relative alla selezione in oggetto; 

4) Di stabilire che ai componenti la Commissione si applicherà quanto previsto dall’art. 3 c. 13 L. 
56/2019; 

5) Di incaricare l’Ufficio Risorse Umane per gli adempimenti di conseguenza; 

6) di trasmettere il presente atto di nomina, ai sensi dell’art. 57 c. 1 bis del D.Lgs 165/2001, alla 
Consigliera di Parità Regionale; 

7) Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto al controllo si cui alla L.R. n. 53/93.

 
 IL DIRIGENTE 

Dott. Nicola Montecchio 
(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005) 

 
 


